PORTARIA Nº256/19, DE 19 DE JUNHO DE 2019

REVOGA A PORTARIA Nº186/19, DE 03 DE ABRIL DE 2019 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

 EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble,RS., no uso de

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal  RESOLVE:

 Art. 1º - Revogar a Portaria nº186/19, de 03 de abril de 2019,  que prorrogou a

Licença Saúde da Servidora IRACILDE MIORANZADA SILVA, pelo período  de 09 de

abril a 06 de agosto de 2019, tendo em vista a conclusão da Perícia Médica, com base no

Laudo Médico expedido pelo Dr. Leandro Ceron, CREMERS 37502, datado de 11 de junho

de 2019,  sendo que a mesma fica cientificada a retornar as atividades Laborais a contar de 24

de junho de 2019.

 Art. 2º - A referida Servidora fica designada para desempenhar as suas funções

junto  Escola Municipal de Educação Infantil Chapeuzinho Vermelho - Pró Infância, desta

cidade, sendo que a mesma exercera apenas atividades laboral sugerida no Laudo Médico.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE,RS, AOS

19 DE JUNHO  DE 2019.

                                                                EDIVAN FORTUNA

                                                                    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini

Secretário da Administração